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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014 R F 1.4 473204 ja

DITTRICH Sophia BE SC Berlin 2014 R F 2.99999 526058 ja

EREMIA Palina BE SC Berlin 2013 R F 1.2 498561 ja

GALL Felice BE SC Berlin 2013 R F 1.7 505966 ja

JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 2013 R F 1.8 464652 ja

LUT Kateryna BE Berliner FC 2014 R F 2.99999 513810 ja

NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013 R F 1.1 464651 ja

PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau 2013 R F 1.10 498134 ja

PFEIFFER Romy BE SC Berlin 2013 R F 1.9 505968 ja

RAVEN Nele BE SC Berlin 2013 R F 1.6 512567 ja

WANG Mia BE SC Berlin 2013 R F 1.3 473472 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

UKR POGOSTINSKA Oleksandra BE Berliner FC 2013 L F 2.99999 513808 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 36.0000 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin F ja

2. 1 002 36.0000 GER EREMIA Palina BE SC Berlin F ja

3. 1 003 32.0000 GER WANG Mia BE SC Berlin F ja

4. 1 004 30.0000 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald F ja

5. 1 006 26.0000 GER RAVEN Nele BE SC Berlin F ja

6. 1 007 26.0000 GER GALL Felice BE SC Berlin F ja

7. 1 008 22.0000 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin F ja

8. 1 009 20.0000 GER PFEIFFER Romy BE SC Berlin F ja

9. 1 010 12.0000 GER PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T10. 2 99999 0.0000 GER LUT Kateryna BE Berliner FC F ja

T11. 2 99999 0.0000 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin F ja

T12. 2 99999 0.0000 UKR POGOSTINSKA Oleksandra BE Berliner FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Berliner Fechtclub
R. Georges
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.06. 13:39

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.06. 13:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

WASZAK Phil, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEMEC Elsa Lena GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
RAVEN Nele GER SC Berlin 2 1 2 V4 V 0 2 12 19 0.400 -7 4.
JANKOWSKI Arina Marie GER SC Berlin 3 3 V V V 3 3 21 15 0.600 6 3.
DITTRICH Sophia GER SC Berlin 4 0 3 0 4 0 0 7 24 0.000 -17 6.
LUT Kateryna GER Berliner FC 5 0 1 3 V 2 1 11 24 0.200 -13 5.
BERENDTS Eleah GER FC Grunewald 6 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 4

WASZAK Phil, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EREMIA Palina GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
WANG Mia GER SC Berlin 2 3 V V 1 V 3 19 14 0.600 5 3.
GALL Felice GER SC Berlin 3 3 0 4 1 V 1 13 22 0.200 -9 5.
PFEIFFER Romy GER SC Berlin 4 3 4 V 3 V 2 20 23 0.400 -3 4.
PANSERRIEU Lena GER TSV Berlin-Wittenau 5 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
POGOSTINSKA Oleksandra UKR Berliner FC 6 0 0 2 4 0 0 6 25 0.000 -19 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEMEC Elsa Lena SC Berlin 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER EREMIA Palina SC Berlin 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER PANSERRIEU Lena TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 GER BERENDTS Eleah FC Grunewald 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 GER JANKOWSKI Arina Marie SC Berlin 3 5 21 15 0.600 6 Q

6 GER WANG Mia SC Berlin 3 5 19 14 0.600 5 Q

7 GER PFEIFFER Romy SC Berlin 2 5 20 23 0.400 -3 Q

8 GER RAVEN Nele SC Berlin 2 5 12 19 0.400 -7 Q

9 GER GALL Felice SC Berlin 1 5 13 22 0.200 -9 Q

10 GER LUT Kateryna Berliner FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

11 GER DITTRICH Sophia SC Berlin 0 5 7 24 0.000 -17 Q

12 UKR POGOSTINSKA Oleksandra Berliner FC 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 5 5 25 5 1.000 20

2 GER EREMIA Palina BE SC Berlin 5 5 25 13 1.000 12

3 GER PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 10 0.800 14

4 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 4 5 21 10 0.800 11

5 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 3 5 21 15 0.600 6

6 GER WANG Mia BE SC Berlin 3 5 19 14 0.600 5

7 GER PFEIFFER Romy BE SC Berlin 2 5 20 23 0.400 -3

8 GER RAVEN Nele BE SC Berlin 2 5 12 19 0.400 -7

9 GER GALL Felice BE SC Berlin 1 5 13 22 0.200 -9

10 GER LUT Kateryna BE Berliner FC 1 5 11 24 0.200 -13

11 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin 0 5 7 24 0.000 -17

12 UKR POGOSTINSKA Oleksandra BE Berliner FC 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
GALL Felice
BE SC Berlin

GER   4

8
RAVEN Nele
BE SC Berlin

GER   V

  R: HELM Leander (GER)

  Bahn

5
JANKOWSKI Arina Marie
BE SC Berlin

GER   V

12
POGOSTINSKA Oleksandra
BE Berliner FC

UKR   5

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

 

13 *** Freilos ***  

4
BERENDTS Eleah
BE FC Grunewald

GER  

 

 

3
PANSERRIEU Lena
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
DITTRICH Sophia
BE SC Berlin

GER   0

6
WANG Mia
BE SC Berlin

GER   V

  R: HELM Leander (GER)

  Bahn

7
PFEIFFER Romy
BE SC Berlin

GER   V

10
LUT Kateryna
BE Berliner FC

GER   9

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

 

15 *** Freilos ***  

2
EREMIA Palina
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   V

RAVEN Nele
BE SC Berlin

GER   1

R: BRANTZ Felix (GER)

Bahn

JANKOWSKI Arina Marie
BE SC Berlin

GER   5

BERENDTS Eleah
BE FC Grunewald

GER   V 6

R: HELM Leander (GER)

Bahn

PANSERRIEU Lena
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

WANG Mia
BE SC Berlin

GER   V

R: HELM Leander (GER)

Bahn

PFEIFFER Romy
BE SC Berlin

GER   3

EREMIA Palina
BE SC Berlin

GER   V

R: BRANTZ Felix (GER)

Bahn

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   V

BERENDTS Eleah
BE FC Grunewald

GER   6

R: HELM Leander (GER)

Bahn

WANG Mia (6)
BE SC Berlin

GER   V

EREMIA Palina
BE SC Berlin

GER   9

R: HELM Leander (GER)

Bahn

NEMEC Elsa Lena
BE SC Berlin

GER   9

WANG Mia (6)
BE SC Berlin

GER   V

R: HELM Leander (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WANG Mia BE SC Berlin 2013

2 GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013

3 GER EREMIA Palina BE SC Berlin 2013

3 GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014

8er Tableau

5 GER PANSERRIEU Lena BE TSV Berlin-Wittenau 2013

6 GER JANKOWSKI Arina Marie BE SC Berlin 2013

7 GER PFEIFFER Romy BE SC Berlin 2013

8 GER RAVEN Nele BE SC Berlin 2013

16er Tableau

9 GER GALL Felice BE SC Berlin 2013

10 GER LUT Kateryna BE Berliner FC 2014

11 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin 2014

12 UKR POGOSTINSKA Oleksandra BE Berliner FC 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER BRANTZ Felix 2 2 0 0

D HAGEN Helena 0 0 0

KARIUS Bele 0 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 0 0 0

CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 2 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WANG Mia BE SC Berlin 2013

Silber GER NEMEC Elsa Lena BE SC Berlin 2013

Bronze GER BERENDTS Eleah BE FC Grunewald 2014

Bronze GER EREMIA Palina BE SC Berlin 2013


